DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

MPV 945/2020

Dispõe sobre medidas temporárias em resposta à pandemia decorrente da covid-19 no
âmbito do setor portuário e sobre a cessão de pátios sob administração militar.

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na votação
nominal  do  Requerimento  das  Bancadas  do  PSOL  e  do  PT,  que
solicitava  votação  da  matéria  artigo  por  artigo   realizada  na  Sessão
Deliberativa Extraordinária (VIRTUAL) da presente data, votei SIM ao requerimento.

Sala das Sessões, 29 de Julho de 2020.

Maria do Rosário

Deputada Federal

PT-RS

*C
D2

02
11

23
90

30
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
ar

ia
 d

o
Ro

sá
rio

 (P
T/

RS
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
65

08
,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.